তারিখ: ২৫ জুন ২০২০, ১১ আষাঢ় ১৪২৭

বিআরপিডি সার্কুলার নোটার নং-৩৩

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী

বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক ও আর্থিক প্রতিষ্ঠান।

প্রিয় মহোদয়,

**নভেল করোনা ভাইরাস (COVID-19) এর প্রাদুর্ভাবের কারণে বাংলাদেশে সম্ভাব্য অর্থনৈতিক প্রত্যাহার মোকাবেলায় আর্থিক প্রণোদনা প্রসঙ্গে।**